
VUOKSEN KALASTUSLUPAEHDOT  

 

Vuoksen kalastuslupa on henkilökohtainen (pois lukien yritysluvat) ja se oikeuttaa uisteluun ja virvelöintiin 

Vuoksen yhteislupa-alueella. Alle 12- vuotiaat saavat uistella ja virvelöidä luvan omistajan kanssa ja tämän 

kiintiöstä ilmaiseksi. 12–18- vuotiaiden lupa on puolet normaaliluvan hinnasta.  

Mato-onginta ja pilkkiminen on sallittua ilman Vuoksen kalastuslupaa. Poikkeuksena on Mellonlahden 

erityiskalastusalue, jossa myös mato-ongintaan ja pilkintään vaaditaan Vuoksen kalastuslupa. Vuoksella 

sallitaan myös ravustaminen vuosittain erillisellä luvalla.  

Uistelu ja virvelöinti on sallittu Vuoksen suun ja rajavyöhykkeen välisellä alueella ympäri vuoden lukuun 

ottamatta paikallista rauhoitusta rautatiesillan ja Vuoksen suun välisellä alueella 15.10.–15.11, molemmat 

päivät mukaan luettuina.   

Veneessä ja rannalla saa yhtaikaa olla pyynnissä enintään kaksi (2) vapaa. Samoin onginnassa ja pilkinnässä 

saa käyttää enintään kahta (2) vapaa. Moottorin käyttö uistelussa on kielletty. Poikkeuksena on erillinen 

moottoriuistelualue välillä Kyyrönkoski–rajavyöhykkeen takaraja. Moottoriuistelulupa on henkilökohtainen 

ja oikeuttaa kalastamaan enintään neljällä (4) vavalla venekuntaa kohti.   

Lupa oikeuttaa kalastamaan yhteensä kaksi (2) lohikalaa vuorokaudessa (lajit: taimen, kirjolohi, harjus). 

Järvilohta saa kalastaa vain yhden (1) vuorokaudessa.   

Tuulastaminen on sallittua erillisellä luvalla. Lohikalojen tuulastaminen siikaa lukuun ottamatta on kielletty.  

Kalastuskilpailun järjestämisestä tulee sopia erikseen Imatran kaupungin kanssa. Uistelukilpailun järjestäjät 

maksavat kilpailumaksuna 8,00 €/venekunta sekä onki- ja pilkkikilpailuista 2,00 €/osallistuja. Alle 18-

vuotiaille järjestetty kilpailu on vapautettu maksusta. Mellonlahti: viehekalastus-, onki- ja pilkkikilpailut 10 

€/osallistuja. Kilpailumaksu sisältää Vuoksen kalastusluvan kilpailun ajaksi.  

Jokaisen 18–64 vuotiaan Vuoksen luvalla viehekalastusta harjoittavan henkilön tulee lisäksi suorittaa 

kalastonhoitomaksu. Pelkästään ongintaan ja pilkintään ei kalastonhoitomaksua tarvita. Muikun 

lippoamisessa tarvitaan Vuoksen lupa ja kalastonhoitomaksu.  

Saaliskalojen alamitat:   Harjus 35 cm (rauhoitettu 1.4. – 31.5.)  

 Järvitaimen 50 cm, kun rasvaevä leikattu, rasvaevällinen on kokonaan   

rauhoitettu  

 Järvilohi 60 cm, kun rasvaevä leikattu, rasvaevällinen on kokonaan 

rauhoitettu  

 Kuha 42 cm (kalastusalueen suositus 45cm) 


